
ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA

15.294.308/0001-64

PROPOSTA READEQÜADA

Dados do Processo

Município: Independência / CE

Número do processo; 00.009/2025

Número do contratação: 00.009/2025

Unidade gestora: Secretaria de Administração e

Finanças

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 08/04/2025 às 09:00

Dados do Fomeced

Razão social: ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA Telefone: — / 88999273471

CNPJ/MF: 15.294.308/0001-64 E-mail: exitoconsultoriaservico@gmail.com

Endereço: R DEPUTADO ALVARO SOARES, 464, LETRA A, CENTRO, Ibiapina / CE - CEP: 62.360-000

LOTE ÚNICO

1 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA,

PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DOS SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS.

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 3.370,00 Valor total: R$ 40.440,00

Fabricante/Marca; - Modelo: ~

Valor de referência: R$ 3.965,00

2 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

R DEPUTADO ALVARO SOARES, 464, LETRA A, CENTRO, Ibiapina / CE - CEP: 62.360-000.



<|C»-

EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA
LIDA

15.294.308/0001-64

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DOS
SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS.

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 4.320,00 Valor total: R$ 51.840,00

Fabricante/Marca: - Modelo: ~

Valor de referência: R$ 5.083,33

3 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E

ALMOXARIFADO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DOS
SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS.

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 3.570,00 Valor total: R$ 42.840,00

Fabricante/Marca: - Modelo: —

Valor de referência: R$ 4.200,00

4 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSITÈNCIA SOCIAL, NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA

PÚBLICA, PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO CONTÍNUO DOS SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS

ATOS PÚBLICOS.

Quantidade; 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 3.060,00 Valor total: R$ 36.720,00

Fabricante/Marca: - Modelo: —

Valor de referência: R$ 3.600,00

5 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

R DEPUTADO ALVARO SOARES, 464, LETRA A, CENTRO, Ibiaplna / CE - CEP: 62,360.000.



ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA

15.294.308/0001-64

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO, VISANDO Â ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DOS
SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS.

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 4.780,00 Valor total: R$ 57.360,00

Fabricante/Marca: - Modelo: ~

Valor de referência: R$ 5.633,33

6 - ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO

Especificação: ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS, NA AREA DE PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO, VISANDO Á ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DOS
SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS.

Quantidade: 12,0 Unidade: Mês

Valor unitário: R$ 4.414,00 Valor total: R$ 52.968,00

Fabricante/Marca:- Modelo: —

Valor de referência: R$ 5.193,33

Valor total - LOTE ÚNICO: R$ 282.168,00 - (duzentos e oitenta e dois mil, cento e sessenta e oito reais)

Valor geral do proposta: R$ 282.168,00 (duzentos e oitenta e dois mil, cento e sessenta e oito reais)

Dodos de RegistTQ dg Proposta ç 1
Data de finalização do registro do proposta: 9 de Abril de 2025 às 09:41

i
Dados do Usuário^;

Usuário logado como; EXlTO

CPF/MF: 15.294.308/0001-64

E-moil: exitoconsultoriaservico@gmail.com

R DEPUTADO ALVARO SOARES, 464, LETRA A, CENTRO, Ibiapina / CE - CEP: 62.360-000.



ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA

15.294.308/0001-64

ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

CNPJ/MF: 15.294.308/0001-64

R DEPUTADO ALVARO SOARES, 464, LETRA A, CENTRO, Iblapina / CE - CEP: 62.360-000.

niMwmiwiUHmimM S*«5»2»


